CÔNG TY CỔ PHẦN
 XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH

Số: 17B/TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 18 tháng 03 năm 2016

THÔNG BÁO
Về địa điểm Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016

Công ty Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh (QNC)

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;
-  Quý cổ đông QNC.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh
trân trọng thông báo tới Quý cổ đông QNC về địa điểm Tổ chức Đại hội đồng cổ
đông thường niên năm 2016 cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Tại Hội trường Tầng 2, Trụ sở Văn phòng Xí nghiệp than Uông
Bí - Công ty Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh: (Địa chỉ: Khu Cửa Ngăn,
Phường Phương Đông, Thành phố Uông Bí, tỉnh Quảng Ninh).

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 7h30 ngày 08 tháng 04 năm 2016.
Thông tin chi tiết về Đại hội, đề nghị Quý cổ đông xem tại thông báo mời tham

dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 hoặc xem và tải tại trang điện tử
Công ty: www.qncc.vn

 (QNC) Trân trọng thông báo!
Nơi nhận:

- Các quý vị cổ đông;
- HĐQT, BKS Công ty;
- TGĐ, các PTGĐ Công ty;
- TTĐU, TTCĐ Công ty;
- Các Phòng ban nghiệp vụ Công ty;
- Các đơn vị trực thuộc Công ty;
- Lưu VP .

		2016-03-18T13:57:08+0700
	HOÀNG VĂN CÔNG